Contre-écrous en laiton nickelé Gegenmuttern Messing Lock-nuts nickel-plated brass

Matiére : laiton nickelé Material: Messing vernickelt Material: Nickel-plated brass
Exécution : 6 pans (hexagonal) Ausflihrung: 6-kant Type: hexagonal design
—
+200°C H Référence g %,0 M
-40°C article G mm mm
Filetage métrique Gewinde metrisch Thread metric
A8000.06.1 M  6x0,75 9 2,8
A8000.06 M  6x1,0 9 2,8
1 A8000.08.1 M  8x1,0 11 2,8
A8000.08 M 8x1,25 11 2,8
: A8000.10.1 M 10x1,0 13 2,8
- & - A8000.10 M 10x1,5 13 2.8
L A8000.12 M 12x15 15 3,0
L} A8000.17 M 16x1,5 19 3,0
[:H::] = | A8000.20 M 20x1,5 24 3,5
b A8000.25 M 25x1,5 30 4,0
A8000.32 M 32x1,5 36 4,5
A8000.40 M 40x1,5 46 4,0
A8000.50 M 50x1,5 55 515
A8000.63 M 63x1,5 70 6,0
1 A8000.75 M 75x1,5 80 6,0
A8000.085 M 85x2,0 95 8,0
A8000.095 M 95x2,0 110 9,0
A8000.100 M100x3,0 115 9,0
A8000.105 M105x3,0 120 9,0
A8000.115 M115x3,0 125 10,0
Filetage Pg Gewinde Pg Thread Pg
A8007 Pg 7 15 2,8
A8009 Pg 9 18 2,8
A8011 Pg 11 21 3,0
A8013 Pg 13 23 3,0
A8016 Pg 16 26 3,0
A8021 Pg 21 32 Bi5
A8029 Pg 29 41 4,0
A8036 Pg 36 51 5,0
A8042 Pg 42 60 5,0
A8048.48 Pg 48 64 5]
Gasrohr - Gewinde Thread gas-pipe
A8038 G G 38 19 3,0
A8012 G G2 24 3,0
A8058 G G 58 26 3,0
A8034 G G334 30 3,5
A801 G G1” 38 4,5
A80114 G G114 46 5,0
A80112 G G112 51 5,0
A8048 G2 64 55
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Contre-écrous
en acier inoxydable

Matiere : CrNi acier inoxydable A2
DIN 1.4305 / AISI 303
Exécution : 6 pans (hexagonal)

+300°C
-40°C

Filetage métrique

Matiere : CrNiMo acier inoxydable A4
DIN 1.4435 / AISI 316L
Exécution : 6 pans (hexagonal)

Filetage métrique

Gegenmuttern
aus Stahl, rostfrei

Material: CrNi Stahl A2
DIN 1.4305 /AISI 303
Ausfiihrung: 6-kant

Référence
article

Gewinde metrisch

A8008.96
A8010.96
A8012.96
A8017.96
A8020.96
A8025.96
A8032.96
A8040.96
A8050.96
A8063.96

Gewinde Pg

A8007.96
A8009.96
A8011.96
A8013.96
A8016.96
A8021.96
A8029.96
A8036.96

M 8x1,25
M10x1,5
M12x1,5
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5

Pg 7
Pg 9
Pg 11
Pg 13
Pg 16
Pg 21
Pg 29
Pg 36

Material: CrNiMo Stahl A4
DIN 1.4435/AISI 316L
Ausflihrung: 6-kant

Gewinde metrisch

Lock-nuts made of stainless

steel, rustproof

Material: CrNi Stainless steel A2

DIN 1.4305 / AISI 303

Type: hexagonal design

&

mm
Thread metric

1
13
17
19
24
30
36
46
55
70

Thread Pg

17
19
22
24
27
32
41
51

mm

2,8
2,8
3,0
3,0
3,5
3,5
4,5
4,5
515
6,0

3,5
3,5
3,5
4,0
4,0
4,5
55
6,0

Material: CrNiMo Stainless steel A4
DIN 1.4435 / AISI 316L
Type: hexagonal design

Thread metric

A8008.98 M 8x1,25 1 2,8
A8010.98 M10x1,5 13 3,0
A8012.98 M12x1,5 15 3,0
A8017.98 M16x1,5 19 3,5
A8020.98 M20x1,5 24 85
A8025.98 M25x1,5 30 4.5
A8032.98 M32x1,5 36 4.5
A8040.98 M40x1,5 46 4.5
A8050.98 M50x1,5 6585 55
A8063.98 M63x1,5 70 6,0
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Contre-écrous spéciaux

Matiére : laiton nickelé
Exécution : 6 pans, type épais

-40°C

+200°C H

Filetage métrique

Filetage Pg

Contre-écrous a gorge pour
joint torique

Matiére : laiton nickelé
Exécution : 6 pans, type épais
Joint torique : @ commander
séparément

+200°C H

-40°C

Filetage métrique

Spezielle Gegenmuttern

Material: Messing vernickelt
Ausflihrung: dick, 6-kant

Référence
article

—
]
—

G

Gewinde metrisch

A8300.12
A8300.17
A8300.20
A8300.25
A8300.32
A8300.40

Gewinde Pg

A8300.07
A8300.09
A8300.11
A8300.13
A8300.16
A8300.21
A8300.29

Gegenmuttern Messing,

M12x1,5
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M40x1,5

Pg 7
Pg 9
Pg 11
Pg 13
Pg 16
Pg 21
Pg 29

mit Hinterstich

Material: Messing vernickelt
Ausfiihrung: dick, 6-kant
O-Ring: Separat bestellen

Référence
article

—
| —
=

G

Gewinde metrisch

Special Lock-nuts

Material: Nickel-plated brass
Type: thick type, hexagonal design

& M

mm mm

Thread metric

15 5,0
19 5,0
24 55
30 55
36 6,0
46 7,0
Thread Pg
15 5,0
18 5,0
21 5,0
23 55
26 685
32 6,0
41 7,0

Fixing lock nut nickel-plated brass
with recess

Material: Nickel-plated brass
Type: thick type, hexagonal design
O-ring: To be ordered separately

@ M Code

- o joint torique

Thread metric

A8300.12.1 M12x1,5 15 5,0 A1007.00.08

A8300.17.1 M16x1,5 19 5,0 A1016.00.15.08
A8300.20.1 M20x1,5 24 5,5 A1016.00.08

A8300.25.1 M25x1,5 30 55 A1013.00.22.08
A8300.32.1 M32x1,5 36 6,0 A1021.00.30.08
A8300.40.1 M40x1,5 46 7,0 A1029.00.39.08
A8300.50.1 M50x1,5 55 7,0 A1036.00.49.08
A8300.63.1 M63x1,5 70 8,0 A1048.00.62.08
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Contre-écrous CEM dentés

pour un contact optimal

Matiere : laiton nickelé

Exécution : 6 pans (hexagonal)

EMV-Gegenmuttern Messing
mit Schneidezahnen fiir eine

optimale Kontaktierung

Material: Messing vernickelt
Ausfiihrung: 6-kant

EMC-lock-nuts

with cutting teeth
for optimised EMC contact

Material: Nickel-plated brass
Type: hexagonal design

—
+200°C H Référence g @ M
-40°C article G mm mm
Filetage métrique Gewinde metrisch Thread metric
”””””””””””””””””””””””””””””””” A8008.85 M 8x1,25 11 33
A8010.85 M10x1,5 13 &3
A8012.85 M12x1,5 15 3,5
. L - A8017.85 M16x1,5 18 35
3 3 _ = A8020.85 M20x1,5 24 4,0
v A8025.85 M25x1,5 30 4,0
I T A8032.85 M32x1,5 36 5,0
A8040.85 M40x1,5 46 5,3
A8050.85 M50x1,5 59) 6,3
A8063.85 M63x1,5 70 7,0
Filetage Pg Gewinde Pg Thread Pg
A8007.85 Pg 7 15 &3
A8009.85 Pg 9 18 &3
A8011.85 Pg 11 21 3,5
A8013.85 Pg 13 24 3,5
A8016.85 Pg 16 24 B15)
A8021.85 Pg 21 30 4,0
A8029.85 Pg 29 38 4,6
A8036.85 Pg 36 50 5,8
A8042.85 Pg 42 59) 5,8
A8048.85 Pg 48 65 6,5
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Contre-écrous Polyamide Gegenmuttern Kunststoff Synthetic lock-nuts

Matiere : Polyamide chargé fibre Material: Polyamid glasfaserverstérkt Material: Polyamide, glass-fiber
de verre Ausfiihrung: 6-kant reinforced
Exécution : 6 pans (hexagonal) Type: hexagonal design
Couleur : gris clair =5 RAL 7035 Farbe: Hellgrau =5 RAL 7035 Coulour: light grey =5 RAL 7035
noir =2 RAL 9005 Schwarz = 2 RAL 9005 black =2 RAL 9005
——)
+100°C H Référence = %0 M ﬂ\
-40°C article @ mm mm (=
Filetage métrique Gewinde metrisch Thread metric
77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 A8212 M12x1,5 17 1o ®
; A8217 M16x1,5 22 1o ®
1 A8220 M20x1,5 26 6,5 5
= G = ; A8225 M25x1,5 32 7,0 5
= = A8232 M32x1,5 41 7,0 ®
| I T A8240 M40x1,5 50 7,0 5
r | SR N - A8250 M50x1,5 60 8,5 5
' ' L A8263 M63x1,5 75 8,5 5
"""""""""""""""""""""""""""""""" A8212.40 M12x1,5 17 1o 2
A8217.40 M16x1,5 22 1o 2
A8220.40 M20x1,5 26 6,5 2
A8225.40 M25x1,5 32 7,0 2
A8232.40 M32x1,5 41 7,0 2
A8240.40 M40x1,5 50 7,0 2
A8250.40 M50x1,5 60 8,5 2
A8263.40 M63x1,5 75 8,5 2
Filetage Pg Gewinde Pg Thread Pg
A8207 Pg 7 19 )5 5
A8209 Pg 9 22 )5 5
A8211 Pg 11 24 5,0 5
A8213 Pg 13 27 6,0 5
A8216 Pg 16 30 6,0 )
A8221 Pg 21 36 15 5
A8229 Pg 29 46 7,5 5
: A8236 Pg 36 60 8,5 5
. A8242 Pg 42 65 8,5 )
A8248.48 Pg 48 70 8,5 5
A8207.40 Pg 7 19 55 2
A8209.40 Pg 9 22 55 2
A8211.40 Pg 11 24 5,0 2
A8213.40 Pg 13 27 6,0 2
A8216.40 Pg 16 30 6,0 2
A8221.40 Pg 21 36 7,5 2
A8229.40 Pg 29 46 15 2
A8236.40 Pg 36 60 8,5 2
A8242.40 Pg 42 65 8,5 2
A8248.48.40 Pg 48 70 8,5 2
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